

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านสุขสวัสดิ์ - บ้านปราสาทเขอ
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๑๗๒ - ๑๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอไทรบุรี จังหวัดศรีสะเกษ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๒๙ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ปริมาณงานคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๑๔๕ ตารางเมตร
พร้อมลงลูกรังไหลทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๒๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายวิจิตร นรสิงห์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายสุทิน วิจิรัมย์ หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ
 - ๗.๓ นายอริยะเดช สายแก้ว นิติกรชำนาญการ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านสุขสวัสดิ์ - บ้านปราสาทเยอ ทางหลวงท้องถิ่น ที่ศก.ถ. 172 - 11
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสุขสวัสดิ์ หมู่ที่ 11 ตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอบางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์
 แบบเลขที่ แบบองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ ที่ ส.ว. 1/2563
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15-ม.ค.-64

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย X FF | ราคากลาง |
|-----------------------|---|-------|----------|--------------|------------|----------|----------------------|---------------------|
| 1 | งานหรือโครงสร้างถนนเดิม | | | | | | | |
| 1.1 | งานหรือผิวลาดยางเดิม | ตร.ม. | | | | | | |
| 2 | งานดิน | | | | | | | |
| 2.1 | งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา) | ตร.ม. | 2,145.00 | 1.67 | 3,582.15 | 1.3607 | 2.27 | 4,874.23 |
| 3 | งานรองพื้นทาง และพื้นทาง | | | | | | | |
| 3.2 | งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม. | ลบ.ม. | 107.25 | 527.62 | 56,587.25 | 1.3607 | 717.93 | 76,998.27 |
| | งานผิวทาง | | | | | | | |
| 4.1 | งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม. | ตร.ม. | 2,145.00 | 377.17 | 809,029.65 | 1.3607 | 513.22 | 1,100,846.64 |
| 4.2 | งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) | ม. | 70.00 | 126.18 | 8,832.60 | 1.3607 | 171.69 | 12,018.52 |
| 4.3 | งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) | ม. | 140.00 | 110.30 | 15,442.00 | 1.3607 | 150.09 | 21,011.93 |
| 4.4 | งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) | ม. | 429.00 | 83.14 | 35,667.06 | 1.3607 | 113.13 | 48,532.17 |
| 5 | งานไหล่ทาง | | | | | | | |
| 5.1 | งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง | ลบ.ม. | 25.00 | 311.66 | 7,791.50 | 1.3607 | 424.08 | 10,601.89 |
| 6 | งานป้ายโครงการ | | | | | | | |
| 6.1 | งานป้ายโครงการ | ป้าย | 1.00 | 3,160.00 | 3,160.00 | 1.3607 | 4,299.81 | 4,299.81 |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | | | | | 1,279,183.46 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

936,932.21

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000

ประธานกรรมการ

(นายวิจิตร นรสิงห์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายสุทิน วิจิรัมย์)

หัวหน้าสำนักปลัด.

กรรมการ

(นายอริยะเดช สายแก้ว)






นิติกรชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|---------------------------|---|
| ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง | โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านสุขสวัสดิ์ - บ้านปราสาทเยอ ทางหลวงท้องถิ่น ที่ศก.ถ. 172 - 11 |
| สถานที่ก่อสร้าง | บ้านสุขสวัสดิ์ หมู่ที่ 11 ตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอโพธิ์ประทับ จังหวัดศรีสะเกษ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ | องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ |
| แบบเลขที่ | แบบองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ ที่ ส.ว. 1/2563 |
| คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ | 15-ม.ค.-64 |
| ปริมาณงาน | กว้าง 5.00 เมตร ยาว 429.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ปริมาณงานคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2.145.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร |

| ลำดับ | รายการ | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-------|---|-------------------|---|
| 1 | ค่างานต้นทุนงานทาง | 1,279,183.46 | Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ |
| สรุป | รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ | 1,279,183.46 | |
| | คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) | 1,279,000.00 | |

ระยะทางดำเนินการ 0.429 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,981,351.98 บาท
 - คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 332/2563 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

| | | |
|--|---------|---|
|  ประธานกรรมการ | เห็นชอบ |  (นายจิรายุทธ์ จิตณรงค์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ |
|  กรรมการ | อนุมัติ |  (นายอนุริต อภิรักษ์วารการ) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ |
|  กรรมการ | | |
| (นายอริยะเดช สายแก้ว) นิติกรชำนาญการ | | |

15 ม.ค. 2564